

Rechnungsnummer: 244-Karin1-91



Rechnungsdatum: **31.03.2016**
 Sachbearbeiter/(in): **Uros Kukavica**
 Lieferung: **-**
 Ausstellungsort: **Donji Karin br.9**
 Zahlungsart: **Virman - Fällig: 31.03.2016**
 Bezugszeichen: **44121600080-2164**
 Angebot: **600080**
 Lieferschein: **600253**
 Lieferdatum der Ware/
 Dienstleistung: **31.03.2016**

Kunde:
 VAT:

Organisation fur humanitare Hilfe und integration SRBI ZA SRBE Swiss
 Zurichbergstrasse
 8000-8099 Zurich
 SWITZERLAND

Nr.	Bezeichnung	Artikelbezeichnung/Dienstleistung	Währung	Einheit	MWST (%)	Menge	Preis	Betrag	Rabatt	Wert
1	2206001	OSB PLOČE 2500X1250X12 FALC 12 kom Zolltarif: 1	EUR	m2	25	37,500	4,86	182,43		182,43
2	1305054	VIJAK DIN 7505A 4 X40 Zn Zolltarif: 1	EUR	kom	25	350,000	0,02	7,57		7,57
3	9905460	LAJNSNA JEL.PARKETNA DT - KUTNA Zolltarif: 1	EUR	m	25	40,000	0,86	34,59		34,59
4	9904754	KRILO ZA VRATA P1-65 D Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,000	37,19	37,19		37,19
5	9904758	KRILO ZA VRATA P1-85 L Zolltarif: 1	EUR	kom	25	2,000	37,19	74,38		74,38
6	9904760	DOVRATNIK JEL. 10cm D komplet Zolltarif: 1	EUR	kpl	25	1,000	29,19	29,19		29,19
		KOMPLET SADRŽI: - dovratnik jel. 10cm D = 1kom - lajsna jel. pokrov. Š=40mm = 5,20m - brtva PVC za vrata MD-14 = 5,20m						216,00	216,00	216,00
7	9904761	DOVRATNIK JEL. 10cm L komplet Zolltarif: 1	EUR	kpl	25	2,000	29,19	58,38		58,38
		KOMPLET SADRŽI: - dovratnik jel. 10cm L = 1kom - lajsna jel. pokrov. Š=40mm = 5,20m - brtva PVC za vrata MD-14 = 5,20m						216,00	432,00	432,00
8	2101280	KVAKA NA ŠTITU ZORBA KLJ. /VZ9KC/-CROM Zolltarif: 1	EUR	kom	25	3,000	7,46	22,38		22,38
9	1305069	VIJAK DIN 7505A 6X 80 Zn Zolltarif: 1	EUR	kom	25	12,000	0,09	1,10		1,10
10	1505002	VODIČ PP-Y 3x2,5mm2 Zolltarif: 1	EUR	m	25	50,000	0,65	32,43		32,43
11	2604008	STIROPOR 2cm EPS 70 Zolltarif: 1	EUR	m2	25	120,000	0,86	103,78		103,78
12	0105008	TERATEKT G 25kg Zolltarif: 1	EUR	kom	25	30,000	3,89	116,76		116,76
13	0104013	TERANIL 25kg Zolltarif: 1	EUR	kom	25	6,000	6,38	38,27		38,27
14	0403003	TRAKA ZA RIGIPS 90:48 Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,000	3,78	3,78		3,78
15	1508122	KUTIJA RAZVODNA P/Ž fi 60 KONUSNA DUBOKA Zolltarif: 1	EUR	kom	25	15,000	0,13	1,95		1,95
16	2505047	PL.NB Laguna 10 (25X40) Zolltarif: 1	EUR	m2	25	15,300	7,78	119,09		119,09
17	0613033	WC ŠKOLJKA NEO - odvod u pod Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,000	26,49	26,49		26,49
								196,00	196,00	196,00

Oznaka operatera: Uroš Kukavica, Vrijeme izdavanja računa: 14:57, Interna oznaka: 600253, Način plaćanja: Transakcijski račun

U.T.O. Hlad, Donji Karin 9, 23 452 Donji Karin ; Tel. 023/789-1914, Fax. 023/669-477 web:www.hlad-uto.hr
 Ž.R. HR8023300031100432805 SG ; HR6724070001100150731 OTP; OIB: 62079180848 ; Stranica 1 / 4

Nr.	Bezeichnung	Artikelbezeichnung/Dienstleistung	Wahrung	Einheit	MWST (%)	Menge	Preis	Betrag	Rabatt	Wert
18	0611032	UMIVAONIK 56cm ZOOM POLO Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	1,000	20,43 151,20	20,43 151,20		20,43 151,20
19	1503221	EL. BOJLER 80L TESY GCV 8044 20 Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	1,000	89,62 663,20	89,62 663,20		89,62 663,20
20	2505054	PL.NB Laguna RP 10 (33X33) Zolltarif: 1	EUR Kn	m2	25	9,780	8,54 63,20	83,53 618,10		83,53 618,10
21	9903651	PPR CIJEV PN20 #20 ZELENA- sa STAKL.VL. Zolltarif: 1	EUR Kn	m	25	16,000	0,64 4,75	10,27 76,00	2,05 15,20	8,22 60,80
22	9903611	PPR VENTIL #20 KAPA ABS Zeleni Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	3,000	4,75 35,12	14,24 105,36	2,85 21,07	11,39 84,29
23	9903056	PPR T-KOMAD #20 ZELENO Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	4,000	0,17 1,26	0,68 5,04	0,14 1,01	0,54 4,03
24	9903053	PPR KOLJENO #20 ZELENO Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	6,000	0,11 0,79	0,64 4,74	0,13 0,95	0,51 3,79
25	9903062	PPR KOLJENO #20 UN ZELENO Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	7,000	0,96 7,09	6,71 49,63	1,35 9,93	5,36 39,70
26	9903059	PPR MUFA #20 ZELENO Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	10,000	0,11 0,79	1,07 7,90	0,22 1,58	0,85 6,32
27	9903083	PPR IZMIČNI LUK #20 ZELENO Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	2,000	0,66 4,88	1,32 9,76	0,26 1,95	1,06 7,81
28	9903636	PVC CIJEV 110/2000 (1453) Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	2,000	4,87 36,00	9,73 72,00	1,95 14,40	7,78 57,60
29	9903633	PVC CIJEV 110/1000 (1453) Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	3,000	2,59 19,20	7,78 57,60	1,55 11,52	6,23 46,08
30	9903637	PVC CIJEV 110/4000 (1453) Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	2,000	9,68 71,64	19,36 143,28	3,87 28,66	15,49 114,62
31	9903137	PVC KOLJENO 110/45 Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	6,000	1,05 7,79	6,32 46,74	1,27 9,35	5,05 37,39
32	9903138	PVC KOLJENO 110/87.5 Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	1,000	1,05 7,79	1,05 7,79	0,21 1,56	0,84 6,23
33	1402005	STAKLENA MREŽICA A-160 1x50m Zolltarif: 1	EUR Kn	m2	25	140,000	0,48 3,52	66,59 492,80		66,59 492,80
34	0618077	TUŠ KABINA 90x90x190 cm polukružna WE-01 90BM Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	1,000	153,95 1.139,20	153,95 1.139,20		153,95 1.139,20
35	0618050	TUŠ KADA POLUKRUŽNA MYWAY 90x90x20cm sa oblogom Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	1,000	120,97 895,20	120,97 895,20		120,97 895,20
36	0602046	BATERIJA LAVABO jednor. GAMA Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	1,000	27,57 204,00	27,57 204,00		27,57 204,00
37	0601014	BATERIJA KADA jednor. GAMA Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	1,000	41,62 308,00	41,62 308,00		41,62 308,00
38	2201015	LAMINAT 7mm HRAST 7131 p=2,4672 11# Zolltarif: 1	EUR Kn	m2	25	27,139	5,19 38,40	140,83 1.042,14		140,83 1.042,14
39	2201013	LAJSNA ZA LAMINAT - 2600X40X22 Zolltarif: 1	EUR Kn	m	25	28,600	0,87 9,40	24,74 183,04		24,74 183,04
40	2602008	ISOFOAM 510 (55M2) H 1.1M Zolltarif: 1	EUR Kn	m2	25	30,000	0,78 5,76	23,35 172,80		23,35 172,80
41	2003066	DIMNJAK SET SMART 16 7m Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	1,000	313,51 2.320,00	313,51 2.320,00		313,51 2.320,00
42	2305005	SLJEMENJAK GLINEX - NEXE Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	10,000	2,92 21,60	29,19 216,00		29,19 216,00
43	1106024	PUR. PJENA 750ml low Expanding - AKFIX 806 Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	2,000	4,22 31,20	8,43 62,40		8,43 62,40
44	0103012	Tucanik 0-16 m3 sa prijevozom u žegar Zolltarif: 1	EUR Kn	m3	25	12,000	18,02 131,24	216,23 1.600,13		216,23 1.600,13
45	0501011	BUŠILICA udarna 850W + DOD.PVC KOFER /PT3850/ Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	1,000	49,73 368,00	49,73 368,00		49,73 368,00
46	9904162	ULAZNA VRATA 105/207-210 Jednokrlna ulazna vrata pvc panel VI-AB-3 stakla kvačka obostrano/cilindrično zaključavanje Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	1,000	520,81 3.853,96	520,81 3.853,96	52,09 385,40	468,72 3.468,56

Oznaka operatera: Uroš Kukavica, Vrijeme izdavanja računa: 14:57, Interna oznaka: 600253, Način plaćanja: Transakcijski račun

Nr.	Bezeichnung	Artikelbezeichnung/Dienstleistung	Währung	Einheit	MWST (%)	Menge	Preis	Betrag	Rabatt	Wert
47	1705015	PROZOR PVC 60X60 (staklo 4-16-4) Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,000	76,21	76,21	7,62	68,59
48	1705018	PROZOR PVC 120X120 (staklo 4-16-4) sa roletom Zolltarif: 1	EUR	kom	25	2,000	378,38	756,76	75,68	681,08
49	1106002	PUR. PJENA 750ml Kyadro, Metapur, ExtraP, Akfix Zolltarif: 1	EUR	kom	25	5,000	3,51	17,57		17,57
50	2103016	ČAVLI 60 Zolltarif: 1	EUR	kg	25	5,000	1,30	6,49		6,49
51	2202001	DASKA PILANA 24mm Zolltarif: 1	EUR	m3	25	1,000	155,68	155,68		155,68
52	0102015	ŽBUKA VC-50 Samoborka 40kg Zolltarif: 1	EUR	kom	25	10,000	4,11	41,08		41,08
53	0305002	CIJEV POC. 1/2" Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,500	9,19	13,78		13,78
54	1609004	POC.KOLJENO 1" Zolltarif: 1	EUR	kom	25	2,000	0,87	1,73		1,73
55	1610003	POC.MUFA 1" Zolltarif: 1	EUR	kom	25	4,000	0,70	2,81		2,81
56	1607002	USISNA KOŠARA 1" Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,000	7,03	7,03		7,03
57	0803018	JUPOL 15L bijela unut. boja Zolltarif: 1	EUR	kom	25	2,000	16,21	32,41		32,41
58	1506122	UTIČNICA "TEM" 2P+PE Zolltarif: 1	EUR	kom	25	5,000	1,71	8,54		8,54
59	1506114	SKLOPKA "TEM" OBIČNA Zolltarif: 1	EUR	kom	25	5,000	1,88	9,41		9,41
60	3001001	Žljeb 033 poc. Zolltarif: 1	EUR	m	25	12,000	2,56	30,66		30,66
61	3001002	Cijev 100 poc. Zolltarif: 1	EUR	m	25	8,000	2,56	20,44		20,44
62	3001003	Kuka 033/25x5 poc. Zolltarif: 1	EUR	kom	25	12,000	1,78	21,41		21,41
63	3001004	Obujmica 100 Špica 160 poc. TDM Zolltarif: 1	EUR	kom	25	8,000	2,43	19,46		19,46
64	0612054	WC DASKA TARO Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,000	14,05	14,05		14,05
65	1103038	BRTVA za WC PRIKLJUČAK Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,000	1,68	1,68		1,68
66	0610008	VODOKOTLIČ CIKLON plus, bijeli sa fleks.cij. Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,000	20,43	20,43		20,43
67	1615002	FLEX.CIJEV ZA BOJLER 45cm Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,000	2,76	2,76		2,76
68	1615054	FLEX.CIJEV ZA BOJLER 50cm Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,000	2,81	2,81		2,81
69	1304004	VIJAK ZA WC ŠKOLJKU MS 6X90 Zolltarif: 1	EUR	gar	25	1,000	1,73	1,73		1,73
70	1304005	VIJCI ZA BOJLER 8X80 Zolltarif: 1	EUR	gar	25	1,000	0,86	0,86		0,86
71	1304013	VIJAK DIANA Zolltarif: 1	EUR	kpl	25	1,000	0,86	0,86		0,86
72	0616002	LIV 5-242-030 SIFON za UMIVAONIK Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,000	4,65	4,65		4,65
73	2503001	FUGALUX 10 BIJELA 2kg jub Zolltarif: 1	EUR	kom	25	6,000	1,95	11,68		11,68
74	1808011	FERT GREDICE 4,0m Zolltarif: 1	EUR	m	25	92,000	2,65	243,68		243,68
75	1807001	STROPNA ISPUNA 40X25X14 Zolltarif: 1	EUR	kom	25	352,000	0,59	209,30		209,30
76	0202007	ARM. ŽELJEZO FI 8 ŠIPKA - REBRASTO Zolltarif: 1	EUR	kom	25	20,000	1,30	25,95		25,95
77	0203002	VILICE 15x15 Fi 6 Zolltarif: 1	EUR	kom	25	25,000	0,18	4,59		4,59
78	1806010	PREGRADNI BLOK 50x23,8x10 Zolltarif: 1	EUR	kom	25	40,000	0,89	35,46		35,46
79	0101015	CEMENT 20Kg STRUKTO Zolltarif: 1	EUR	kom	25	256,000	2,16	553,51		553,51
80	9905463	PALETA CEMENT DC - nepovr. Zolltarif: 1	EUR	kom	25	4,000	4,66	18,65		18,65

Oznaka operatera: Uroš Kukavica, Vrijeme izdavanja računa: 14:57, Interna oznaka: 600253, Način plaćanja: Transakcijski račun

Nr.	Bezeichnung	Artikelbezeichnung/Dienstleistung	Währung	Einheit	MWST (%)	Menge	Preis	Betrag	Rabatt	Wert
Insgesamt:			EUR:					5.274,15	151,24	5.122,91
			Kn.					39.028,51	1.118,97	37.909,54
		<i>Bemessungsgrundlage für die Umsatzsteuer 25%:</i>						37.909,54 (Kn)	5.122,91 (EUR)	
		<i>PDV 25%:</i>						9.477,38 (Kn)	1.280,74 (EUR)	
		<i>Zu Zahlender Gesamtbetrag:</i>						47.386,92 (kn)	6.403,65 (EUR)	

Napomena za Plaćanje iz inozemstva:

Poslovna banka:
 SOCIETE GENERALE – SPLITSKA BANKA d.d.
 Ruđera Boškovića 16
 21000 Split

•Swift: SOGEHR22
 * IBAN: HR8023300031100432805

U.T.O. "HLAD"
 vl. Đoko Kukavica
 Donji Karin 9, 23452 KARIN
 - OIB: 62079180848 -

Oznaka operatera: Uroš Kukavica, Vrijeme izdavanja računa: 14:57, Interna oznaka: 600253, Način plaćanja: Transakcijski račun

U.T.O. Hlad, Donji Karin 9, 23 452 Donji Karin ; Tel. 023/789-1914, Fax. 023/669-477 web:www.hlad-uto.hr
 Ž.R. HR8023300031100432805 SG ; HR6724070001100150731 OTP; OIB: 62079180848 ; Stranica 4 / 4



44/16
Обровац
25.07.2016.г.

Потврда

Управа Црквене Општине Обровац потврђује да је ХО „Срби за Србе” уплатила донацију у износу од 750 еура за исплату радова при обнови куће породици Баљак из Мушковаца, општина Обровац.

Потврда се издаје на захтјев ХО „Срби за Србе” за потребе књиговодства.



Слађан Тубић
парох парохије обровачке
протонамјесник Слађан Тубић

УПЛАТНИЦА

Бр. / /

На куна 750 и словима седамстотинко педесет кура

колико сам данас уплатио у благајну Српске православне црквене општине

у Обровцу на име Матија Раућ на обнови куте породице Баћак из Мушковића

Примио блајајник

протојереј. Матан Мудрић

Уплатио

ХО Срби за Србе

у Обровцу 25. јула 2016 г.

Књижити у корист буџета за 20 г.

Парт. поз. кн.

Парт. поз. кн.

Парт. поз. кн.

Свега кн.

Књижено у Дневник благајне

страна бр.



НАРЕДБОДАВАЦ

Председник црквене општине

протојереј. Матан Мудрић



45/16
Обровац
25.07.2016.г.

Потврда

Управа Црквене Општине Обровац потврђује да је ХО „Срби за Србе” уплатила донацију у износу од 300 еура за куповину материјала за обнову куће породици Баљак из Мушковаца, општина Обровац.

Потврда се издаје на захтјев ХО „Срби за Србе” за потребе књиговодства.



Слађан Тубић
парох парохије обровачке
протонамјесник Слађан Тубић

Trgovina : U.T.O. Hlad
 Porezni broj : 62079180848
 Donji Karin 9
 Tel. 023/ 789 -1914 // 669-147
 Prodavac : Uros Kukavica
 MP racun : 693-Karin1-91320
 Datum racuna : 26.07.2016
 Vrijeme racuna: 07:32
 Mjesto izdavanja racuna: Donji Karin br.
 9
 Datum otpreme/usluge : 26.07.2016
 Datum dospijeca : 26.07.2016

Kupac : S.P.C. U HRVATSKOJ
 Mjesto : 10000 Zagreb
 OIB : 58021173240
 Naziv robe Kolicina Cijena Iznos

Naziv robe	Kolicina	Cijena	Iznos
ARM. ZELJEZO FI 14 SIPKA -REBRASSTO	25	4.00 kom	35.20 140.80
VAPNO 25Kg GIRK Kalun	25	3.00 kom	18.40 55.20
GIPS 2/1 knauf	25	4.00 kom	6.00 24.00
ZBUKA VC-50 Samoborka 40kg	25	5.00 kom	30.40 152.00
POC. PRODUZETAK 1/2" X10	25	8.00 kom	2.24 17.92
POC. PRODUZETAK 1/2" X30	25	8.00 kom	4.40 35.20
OSIG. AUT. 10A 1-POLNI "B"	25	4.00 kom	16.00 64.00
OSIG. AUT. 16A 1-POLNI "B"	25	4.00 kom	16.00 64.00
STROPNA ISPUNA 40X25X14	25	-108.00 kom	4.64 -501.12
NAVOJNA SIPKA M10 DIN 975 4,8 ZN	25	1.00 kom	12.00 12.00
MATICA DIN 934 M10 Zn	25	4.00 kom	0.40 1.60
PODLOSKA DIN 9021 M10 Zn	25	4.00 kom	0.64 2.56
FLEX. CIJEV ZA BOJLER 55cm	25	1.00 kom	21.20 21.20
FLEX. CIJEV ZA BOJLER 50cm	25	1.00 kom	20.80 20.80
SIFON GIB. ZA TUS KADU	25	1.00 kom	28.00 28.00
TERATEKT G 25kg	25	10.00 kom	28.80 288.00
VODIC PP00-Y 5x 6mm2	25	12.00 m	20.40 244.80
TIPLA UNIVER. 8X40 BXFIX M.B.	25	20.00 kom	0.40 8.00
TIPLA UNIVER. 10X50 BXFIX M.B.	25	20.00 kom	0.88 17.60
MANZETNA ZA SIF. LUK 50/30	25	1.00 kom	5.20 5.20
KRILO ZA VRATA P1-85 D	25	1.00 kom	275.20 275.20
KRILO ZA VRATA P1-85 L	25	-1.00 kom	-275.20 -275.20

25	1.00 kom	275.20	275.20
KRILO ZA VRATA P1-85 L	25	-1.00 kom	-275.20 -275.20
VIJAK DIN 7505A 4, 5X50 Zn	25	20.00 kom	0.24 4.80
ORMARIC 12 MOD N/Z HAGER - GOLF	25	1.00 kom	82.40 82.40
SKLOPKA "TEM" SERIJSKA	25	1.00 kom	16.00 16.00
UTICNICA "TEM" 2P+PE	25	3.00 kom	12.64 37.92
PVC CIJEV 110/4000 (1453)	25	4.00 kom	71.64 286.56
GRLO E-27 KERAMICKO visece	25	5.00 kom	5.60 28.00
VIJAK DIN 7505A 6X 70 Zn	25	20.00 kom	0.60 12.00
INDIKATOR KUPAONSKI - "TEM"	25	1.00 kom	92.00 92.00
CAVAD CELICNI 1.5x25 mala glava	25	0.07 kg	63.13 4.23
Zijeb 033 poc.	25	12.00 m	18.90 226.85
Cijev 100 poc.	25	16.00 m	18.88 302.08
Kuka 033/25x5 poc.	25	8.00 kom	13.20 105.60
DIMNJAK SMART 18 duzni metar	25	-1.00 m	183.20 -183.20
Celo 033 poc	25	4.00 kom	6.40 25.60
ispustni kotlic 033 poc	25	2.00 kom	30.80 61.60
koljeno 100-72 poc bocno bl mat	25	10.00 kom	15.60 156.00

Ukupno	:	1960.20
Popust	:	56.93
Sveukupno	:	1903.27
Za platiti	kn :	2379.09
Nacin- GOTOVINA		
Iznos bez poreza	:	1903.27
Obracun poreza	Osnovica :	Porez
PDV 25%	1903.27 :	475.82

Oznaka operatera: Uros Kukavica
 Nacin placanja: Novcanice
 ZKI:
 4bbd7928bd81e6ae2f6ba4e3b5a86ff2e
 JIR:
 3dd82692-7231-4b6b-a54f-dc888d99d6ab

* * * Hvala na povjerenju * * *

Rechnungsnummer: 244-Karin1-91



Rechnungsdatum: **31.03.2016**
 Sachbearbeiter/(in): **Uros Kukavica**
 Lieferung: **-**
 Ausstellungsort: **Donji Karim br.9**
 Zahlungsart: **Virman - Fällig: 31.03.2016**
 Bezugszeichen: **44121600080-2164**
 Angebot: **600080**
 Lieferschein: **600253**
 Lieferdatum der Ware/
 Dienstleistung: **31.03.2016**

Kunde:
 VAT:

**Organisation fur humanitare Hilfe und integration SRBI ZA
 SRBE Swiss
 Zurichbergstrasse
 8000-8099 Zurich
 SWITZERLAND**

Nr.	Bezeichnung	Artikelbezeichnung/Dienstleistung	Währung	Einheit	MWST (%)	Menge	Preis	Betrag	Rabatt	Wert
1	2206001	OSB PLOČE 2500X1250X12 FALC 12 kom Zolltarif: 1	EUR	m2	25	37,500	4,86	182,43		182,43
2	1305054	VIJAK DIN 7505A 4 X40 Zn Zolltarif: 1	EUR	kom	25	350,000	0,02	7,57		7,57
3	9905460	LAJNSNA JEL.PARKETNA DT - KUTNA Zolltarif: 1	EUR	m	25	40,000	0,86	34,59		34,59
4	9904754	KRILO ZA VRATA P1-65 D Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,000	37,19	37,19		37,19
5	9904758	KRILO ZA VRATA P1-85 L Zolltarif: 1	EUR	kom	25	2,000	37,19	74,38		74,38
6	9904760	DOVRATNIK JEL. 10cm D komplet Zolltarif: 1	EUR	kpl	25	1,000	29,19	29,19		29,19
		KOMPLET SADRŽI: - dovratnik jel. 10cm D = 1kom - lajsna jel. pokrov. Š=40mm = 5,20m - brtva PVC za vrata MD-14 = 5,20m						216,00	216,00	216,00
7	9904761	DOVRATNIK JEL. 10cm L komplet Zolltarif: 1	EUR	kpl	25	2,000	29,19	58,38		58,38
		KOMPLET SADRŽI: - dovratnik jel. 10cm L = 1kom - lajsna jel. pokrov. Š=40mm = 5,20m - brtva PVC za vrata MD-14 = 5,20m						216,00	432,00	432,00
8	2101280	KVAKA NA ŠTITU ZORBA KLJ. /VZ9KC/-CROM Zolltarif: 1	EUR	kom	25	3,000	7,46	22,38		22,38
9	1305069	VIJAK DIN 7505A 6X 80 Zn Zolltarif: 1	EUR	kom	25	12,000	0,09	1,10		1,10
10	1505002	VODIČ PP-Y 3x2,5mm2 Zolltarif: 1	EUR	m	25	50,000	0,65	32,43		32,43
11	2604008	STIROPOR 2cm EPS 70 Zolltarif: 1	EUR	m2	25	120,000	0,86	103,78		103,78
12	0105008	TERATEKT G 25kg Zolltarif: 1	EUR	kom	25	30,000	3,89	116,76		116,76
13	0104013	TERANIL 25kg Zolltarif: 1	EUR	kom	25	6,000	6,38	38,27		38,27
14	0403003	TRAKA ZA RIGIPS 90:48 Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,000	3,78	3,78		3,78
15	1508122	KUTIJA RAZYODNA P/Ž fi 60 KONUSNA DUBOKA Zolltarif: 1	EUR	kom	25	15,000	0,13	1,95		1,95
16	2505047	PL.NB Laguna 10 (25X40) Zolltarif: 1	EUR	m2	25	15,300	7,78	119,09		119,09
17	0613033	WC ŠKOLJKA NEO - odvod u pod Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,000	26,49	26,49		26,49
								196,00	196,00	196,00

Oznaka operatera: Uroš Kukavica, Vrijeme izdavanja računa: 14:57, Interna oznaka: 600253, Način plaćanja: Transakcijski račun

U.T.O. Hlad, Donji Karim 9, 23 452 Donji Karim ; Tel. 023/789-1914, Fax. 023/669-477 web:www.hlad-uto.hr
 Ž.R. HR8023300031100432805 SG ; HR6724070001100150731 OTP; OIB: 62079180848 ; Stranica 1 / 4

Nr.	Bezeichnung	Artikelbezeichnung/Dienstleistung	Wahrung	Einheit	MWST (%)	Menge	Preis	Betrag	Rabatt	Wert
18	0611032	UMIVAONIK 56cm ZOOM POLO Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	1,000	20,43 151,20	20,43 151,20		20,43 151,20
19	1503221	EL. BOJLER 80L TESY GCV 8044 20 Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	1,000	89,62 663,20	89,62 663,20		89,62 663,20
20	2505054	PL.NB Laguna RP 10 (33X33) Zolltarif: 1	EUR Kn	m2	25	9,780	8,54 63,20	83,53 618,10		83,53 618,10
21	9903651	PPR CIJEV PN20 #20 ZELENA- sa STAKL.VL. Zolltarif: 1	EUR Kn	m	25	16,000	0,64 4,75	10,27 76,00	2,05 15,20	8,22 60,80
22	9903611	PPR VENTIL #20 KAPA ABS Zeleni Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	3,000	4,75 35,12	14,24 105,36	2,85 21,07	11,39 84,29
23	9903056	PPR T-KOMAD #20 ZELENO Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	4,000	0,17 1,26	0,68 5,04	0,14 1,01	0,54 4,03
24	9903053	PPR KOLJENO #20 ZELENO Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	6,000	0,11 0,79	0,64 4,74	0,13 0,95	0,51 3,79
25	9903062	PPR KOLJENO #20 UN ZELENO Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	7,000	0,96 7,09	6,71 49,63	1,35 9,93	5,36 39,70
26	9903059	PPR MUFA #20 ZELENO Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	10,000	0,11 0,79	1,07 7,90	0,22 1,58	0,85 6,32
27	9903083	PPR IZMIČNI LUK #20 ZELENO Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	2,000	0,66 4,88	1,32 9,76	0,26 1,95	1,06 7,81
28	9903636	PVC CIJEV 110/2000 (1453) Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	2,000	4,87 36,00	9,73 72,00	1,95 14,40	7,78 57,60
29	9903633	PVC CIJEV 110/1000 (1453) Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	3,000	2,59 19,20	7,78 57,60	1,55 11,52	6,23 46,08
30	9903637	PVC CIJEV 110/4000 (1453) Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	2,000	9,68 71,64	19,36 143,28	3,87 28,66	15,49 114,62
31	9903137	PVC KOLJENO 110/45 Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	6,000	1,05 7,79	6,32 46,74	1,27 9,35	5,05 37,39
32	9903138	PVC KOLJENO 110/87,5 Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	1,000	1,05 7,79	1,05 7,79	0,21 1,56	0,84 6,23
33	1402005	STAKLENA MREŽICA A-160 1x50m Zolltarif: 1	EUR Kn	m2	25	140,000	0,48 3,52	66,59 492,80		66,59 492,80
34	0618077	TUŠ KABINA 90x90x190 cm polukružna WE-01 90BM Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	1,000	153,95 1.139,20	153,95 1.139,20		153,95 1.139,20
35	0618050	TUŠ KADA POLUKRUŽNA MYWAY 90x90x20cm sa oblogom Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	1,000	120,97 895,20	120,97 895,20		120,97 895,20
36	0602046	BATERIJA LAVABO jednor. GAMA Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	1,000	27,57 204,00	27,57 204,00		27,57 204,00
37	0601014	BATERIJA KADA jednor. GAMA Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	1,000	41,62 308,00	41,62 308,00		41,62 308,00
38	2201015	LAMINAT 7mm HRAST 7131 p=2,4672 11# Zolltarif: 1	EUR Kn	m2	25	27,139	5,19 38,40	140,83 1.042,14		140,83 1.042,14
39	2201013	LAJSNA ZA LAMINAT - 2600X40X22 Zolltarif: 1	EUR Kn	m	25	28,600	0,87 9,40	24,74 183,04		24,74 183,04
40	2602008	ISOFOAM 510 (55M2) H 1.1M Zolltarif: 1	EUR Kn	m2	25	30,000	0,78 5,76	23,35 172,80		23,35 172,80
41	2003066	DIMNJAK SET SMART 16 7m Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	1,000	313,51 2.320,00	313,51 2.320,00		313,51 2.320,00
42	2305005	SLJEMENJAK GLINEX - NEXE Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	10,000	2,92 21,60	29,19 216,00		29,19 216,00
43	1106024	PUR. PJENA 750ml low Expanding - AKFIX 806 Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	2,000	4,22 31,20	8,43 62,40		8,43 62,40
44	0103012	Tucanik 0-16 m3 sa prijevozom u žegar Zolltarif: 1	EUR Kn	m3	25	12,000	18,02 131,24	216,23 1.600,13		216,23 1.600,13
45	0501011	BUŠILICA udarna 850W + DOD.PVC KOFER /PT3850/ Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	1,000	49,73 368,00	49,73 368,00		49,73 368,00
46	9904162	ULAZNA VRATA 105/207-210 Jednokrlna ulazna vrata pvc panel VI-AB-3 stakla kvačka obostrano/cilindrično zaključavanje Zolltarif: 1	EUR Kn	kom	25	1,000	520,81 3.853,96	520,81 3.853,96	52,09 385,40	468,72 3.468,56

Oznaka operatera: Uroš Kukavica, Vrijeme izdavanja računa: 14:57, Interna oznaka: 600253, Način plaćanja: Transakcijski račun

Nr.	Bezeichnung	Artikelbezeichnung/Dienstleistung	Währung	Einheit	MWST (%)	Menge	Preis	Betrag	Rabatt	Wert
47	1705015	PROZOR PVC 60X60 (staklo 4-16-4) Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,000	76,21	76,21	7,62	68,59
48	1705018	PROZOR PVC 120X120 (staklo 4-16-4) sa roletom Zolltarif: 1	EUR	kom	25	2,000	378,38	756,76	75,68	681,08
49	1106002	PUR. PJENA 750ml Kyadro, Metapur, ExtraP, Akfix Zolltarif: 1	EUR	kom	25	5,000	3,51	17,57		17,57
50	2103016	ČAVLI 60 Zolltarif: 1	EUR	kg	25	5,000	1,30	6,49		6,49
51	2202001	DASKA PILANA 24mm Zolltarif: 1	EUR	m3	25	1,000	155,68	155,68		155,68
52	0102015	ŽBUKA VC-50 Samoborka 40kg Zolltarif: 1	EUR	kom	25	10,000	4,11	41,08		41,08
53	0305002	CIJEV POC. 1/2" Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,500	9,19	13,78		13,78
54	1609004	POC.KOLJENO 1" Zolltarif: 1	EUR	kom	25	2,000	0,87	1,73		1,73
55	1610003	POC.MUFA 1" Zolltarif: 1	EUR	kom	25	4,000	0,70	2,81		2,81
56	1607002	USISNA KOŠARA 1" Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,000	7,03	7,03		7,03
57	0803018	JUPOL 15L bijela unut. boja Zolltarif: 1	EUR	kom	25	2,000	16,21	32,41		32,41
58	1506122	UTIČNICA "TEM" 2P+PE Zolltarif: 1	EUR	kom	25	5,000	1,71	8,54		8,54
59	1506114	SKLOPKA "TEM" OBIČNA Zolltarif: 1	EUR	kom	25	5,000	1,88	9,41		9,41
60	3001001	Žjeb 033 poc. Zolltarif: 1	EUR	m	25	12,000	2,56	30,66		30,66
61	3001002	Cijev 100 poc. Zolltarif: 1	EUR	m	25	8,000	2,56	20,44		20,44
62	3001003	Kuka 033/25x5 poc. Zolltarif: 1	EUR	kom	25	12,000	1,78	21,41		21,41
63	3001004	Obujmica 100 Špica 160 poc. TDM Zolltarif: 1	EUR	kom	25	8,000	2,43	19,46		19,46
64	0612054	WC DASKA TARO Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,000	14,05	14,05		14,05
65	1103038	BRTVA za WC PRIKLJUČAK Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,000	1,68	1,68		1,68
66	0610008	VODOKOTLIČ CIKLON plus, bijeli sa fleks.cij. Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,000	20,43	20,43		20,43
67	1615002	FLEX.CIJEV ZA BOJLER 45cm Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,000	2,76	2,76		2,76
68	1615054	FLEX.CIJEV ZA BOJLER 50cm Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,000	2,81	2,81		2,81
69	1304004	VIJAK ZA WC ŠKOLJKU MS 6X90 Zolltarif: 1	EUR	gar	25	1,000	1,73	1,73		1,73
70	1304005	VIJCI ZA BOJLER 8X80 Zolltarif: 1	EUR	gar	25	1,000	0,86	0,86		0,86
71	1304013	VIJAK DIANA Zolltarif: 1	EUR	kpl	25	1,000	0,86	0,86		0,86
72	0616002	LIV 5-242-030 SIFON za UMIVAONIK Zolltarif: 1	EUR	kom	25	1,000	4,65	4,65		4,65
73	2503001	FUGALUX 10 BIJELA 2kg jub Zolltarif: 1	EUR	kom	25	6,000	1,95	11,68		11,68
74	1808011	FERT GREDICE 4,0m Zolltarif: 1	EUR	m	25	92,000	2,65	243,68		243,68
75	1807001	STROPNA ISPUNA 40X25X14 Zolltarif: 1	EUR	kom	25	352,000	0,59	209,30		209,30
76	0202007	ARM. ŽELJEZO FI 8 ŠIPKA - REBRASTO Zolltarif: 1	EUR	kom	25	20,000	1,30	25,95		25,95
77	0203002	VILICE 15x15 Fi 6 Zolltarif: 1	EUR	kom	25	25,000	0,18	4,59		4,59
78	1806010	PREGRADNI BLOK 50x23,8x10 Zolltarif: 1	EUR	kom	25	40,000	0,89	35,46		35,46
79	0101015	CEMENT 20Kg STRUKTO Zolltarif: 1	EUR	kom	25	256,000	2,16	553,51		553,51
80	9905463	PALETA CEMENT DC - nepovr. Zolltarif: 1	EUR	kom	25	4,000	4,66	18,65		18,65

Oznaka operatera: Uroš Kukavica, Vrijeme izdavanja računa: 14:57, Interna oznaka: 600253, Način plaćanja: Transakcijski račun

Nr.	Bezeichnung	Artikelbezeichnung/Dienstleistung	Währung	Einheit	MWST (%)	Menge	Preis	Betrag	Rabatt	Wert	
Insgesamt:			EUR:					5.274,15	151,24	5.122,91	
								39.028,51	1.118,97	37.909,54	
		<i>Bemessungsgrundlage für die Umsatzsteuer 25%:</i>							37.909,54 (Kn)	5.122,91 (EUR)	
		<i>PDV 25%:</i>							9.477,38 (Kn)	1.280,74 (EUR)	
		<i>Zu Zahlender Gesamtbetrag:</i>							47.386,92 (kn)	6.403,65 (EUR)	

Napomena za Plaćanje iz inozemstva:

Poslovna banka:
 SOCIETE GENERALE – SPLITSKA BANKA d.d.
 Ruđera Boškovića 16
 21000 Split

•Swift: SOGEHR22
 * IBAN: HR8023300031100432805

U.T.O. "HLAD"
 vl. Đoko Kukavica
 Donji Karin 9, 23452 KARIN
 - OIB: 62079180848 -

Oznaka operatera: Uroš Kukavica, Vrijeme izdavanja računa: 14:57, Interna oznaka: 600253, Način plaćanja: Transakcijski račun

U.T.O. Hlad, Donji Karin 9, 23 452 Donji Karin ; Tel. 023/789-1914, Fax. 023/669-477 web:www.hlad-uto.hr
 Ž.R. HR8023300031100432805 SG ; HR6724070001100150731 OTP; OIB: 62079180848 ; Stranica 4 / 4